
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLĖTROS PLANO IKI 2022 M. PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO UŽ 2016 M. ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2017 m. balandžio 28 d. Nr. TS-101 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. TS-21 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 

punktu patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos 

aprašu bei Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos 2017 m. balandžio 13 d. posėdžio 

protokolu Nr. 1, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 m. priemonių 

įgyvendinimo ataskaitą už 2016 m. pagal 1 ir 2 priedus. 

2. Paskelbti Rokiškio rajono strateginio plėtros plano iki 2022 metų priemonių 

įgyvendinimo už 2016 m. ataskaitą Rokiškio rajono savivaldybės internetinėje svetainėje 

http://www.rokiskis.lt/lt/rajono-strategija.html 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                Antanas Vagonis 

    

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        

 Vilma Mečiukonienė 

http://www.rokiskis.lt/lt/rajono-strategija.html

